
U C H W A Ł A NR XLVII/268/2022 
R A D Y M I E J S K I E J W SZYDŁOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst. Dz. U . z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) związku 
z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt. 1 i 2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust.l , pkt 1 i 3, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U . z 2022 r. poz. 1634, poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, 
poz. 655, poz.1079) oraz Uchwały Nr XLI 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok, Rada Miejska w Szydłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 . 1 . W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XL/226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 
20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Dochody", zmienia 
się plan dochodów budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 219.163,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XL/226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Wydatki", zmienia się plan 
wydatków budżetu Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 310.163,75 zł, a zmniejsza się o kwotę 
91.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Zadania inwestycyjne roczne 
w 2022 r." otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2022 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XL/226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Dotacje podmiotowe w 2022r." 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3 . Uchwała wchodzi wżyc i e z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodpic^ąca Rady Miejskiej 

KatarzynaSkuza 

Id: 35B0A4C9-2F23-405A-9496-3D6A49698I66 . Podpisany Strona I 



DOCHODY 
Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV I I / 268 /2022 
Rady Miejskiej w Szydłowie 

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed z m i a n ą Z m i a n a Po zmian ie 
750 Administracja publiczna 101 083,75 40,64 101 124,39 

75095 Pozostała działalność 9 183,75 40,64 9 224,39 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 40,64 40,64 

758 Różne rozliczenia 16 139 142,00 161 259,35 16 300 401,35 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 596 579,00 63 240,00 3 659 819,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 596 579,00 63 240,00 3 659 819,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 26 486,00 98 019,35 124 505,35 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 62 066,80 62 066,80 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 12 941,00 12 941,00 

6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 23 011,55 23 011,55 

801 Oświata i wychowanie 1 722 634,92 10 118,16 1 732 753,08 
80101 Szkoły podstawowe 1 395 104,92 2 618,16 1 397 723,08 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 618,16 2 618,16 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 600,00 7 500,00 23 100,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 600,00 7 500,00 23 100,00 

B e S T i a St rona 1 z 2 

Id: 35B0A4C9-2F23-405A-9496-3D6A49698166. Podpisany Strona 1 



852 Pomoc społeczna 808 191,00 14 943,00 823 134,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

5 797,00 3 572,00 9 369,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 797,00 3 572,00 9 369,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 518,00 11 371,00 71 889,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

60 518,00 11 371,00 71 889,00 

855 Rodzina ||4!()08 749,00 6 237,00 4 014 986,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 016,00 6 237,00 57 253,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 016,00 6 237,00 57 253,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 437 518,79 26 565,60 3 464 084,39 
90095 Pozostała działalność 2 361 753,79 26 565,60 2 388 319,39 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 314 901,90 26 565,60 2 341 467,50 

R a z e m : 33 548 591,23 219 163,75 33 767 754,98 

B e S T i a Strona 2 z 2 

PRZEWODNICZĄCA 

mgr Katarzyna Skuza 

Id: 35B0A4C9-2F23-405A-9496-3D6A49698 I66 . Podpisany Strona 2 



WYDATKI 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVI I /268 /2022 
R a d y Miejskiej w Szydłowie 

z dnia 30 sierpnia 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Z m i a n a Po zmianie 

600 Transport i łączność 3 517 756,39 -66 000,00 3 451 756,39 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 160 000,00 -60 000,00 100 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -60 000,00 0,00 
60095 Pozostała działalność 72 000,00 -6 000,00 66 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -6 000,00 34 000,00 

720 Informatyka 173 700,00 0,00 173 700,00 
72095 Pozostała działalność 173 700,00 0,00 173 700,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 500,00 6 500,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 700,00 -6 500,00 131 200,00 

750 Administracja publiczna 4 609 997,16 40,64 4 610 037,80 
75095 Pozostała działalność 266 183,75 40,64 266 224,39 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 40,64 40,64 

801 Oświata i wychowanie 9 465 489,00 263 943,11 9 729 432,11 
80101 Szkoły podstawowe 6 635 039,00 134 918,16 6 769 957,16 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 700,00 26 000,00 189 700,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 200,00 10 000,00 300 200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 715,00 5 418,00 461 133,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 417,00 776,00 71 193,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 2 618,16 15618,16 
4260 Zakup energii 167 500,00 7 700,00 175 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 460,00 -1 200,00 129 260,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 23 365,00 23 365,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 213 127,00 61 679,00 2 274 806,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 154 800,00 -6 500,00 148 300,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 5 062,00 5 062,00 

B e S T i a Strona 1 z 2 

Id: 35B0A4C9-2F23-405A-9496-3D6A49698166. Podpisany Strona I 



80104 Przedszkola 1 558 742,00 121 524,95 1 680 266,95 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

665 000,00 111 643,95 776 643,95 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 840,00 -2 500,00 10 340,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 594,00 1 480,00 81 074,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 326,00 202,00 11 528,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 4 800,00 24 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 230,00 -1 800,00 20 430,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 273 742,00 8 199,00 281 941,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 100,00 -5 500,00 17 600,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 600,00 7 500,00 23 100,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 600,00 7 500,00 23 100,00 
852 Pomoc społeczna 1 639 029,00 14 943,00 1 653 972,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

38 797,00 3 572,00 42 369,00 

3110 Świadczenia społeczne 38 797,00 3 572,00 42 369,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 451 656,00 12 371,00 464 027,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 038,00 9 501,96 299 539,96 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 517,00 1 636,24 51 153,24 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 141,00 232,80 7 373,80 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 200,00 -1 000,00 34 200,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 

855 Rodzina 4 064 077,00 6 237,00 4 070 314,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 016,00 6 237,00 57 253,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 016,00 6 237,00 57 253,00 

Razem: 40 718 466,53 219 163,75 40 937 630,28 

B e S T i a Strona 2 z 2 

P R Z E W O D N I C ZĄC A 
\y Miejskiej 

ku za 

Id: 35BOA4C9-2F23-405A-9496-3D6A49698I66 . Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
X L V I 1 / 268/ 2022 Rady Miejskiej w 
Szydłowie z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Z a d a n i a inwestycy jne r o c z n e w 2 0 2 2 roku. 

w zł/gr 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 
Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 2022 
(6+7+8+9+10+11) dochody własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na rachunku 
bieżącym 
b u d ż e t uo kreślone 
w odrębnych 
ustawach §905 1 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych żr."2 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

i 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

1 010 01044 
Rozbudowa sieci kanalizacj i sanitarnej na 
terenie gminy Szydłów 

100 000,00 100 000,00 B. 
C 
D 

Gmina Szydłów 

razem 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

2 400 40002 zakup wozu do wody pitnej 38 000,00 3 000,00 35 000,00 
•V 
B 
C 
:•' 

Gmina Szydłów 

razem 38 000,00 3 000,00 0,00 35 000,00 

Dział 600 Transport i łączność 

3 600 60014 

Budowa przejścia dla p ieszych w ciągu drogi 
powiatowej na 0035T Brzez iny - Szydłów -
Kotuszów w obrębie skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 0828T Życiny - Korytnica -
Kurozwęki w miejscowości Kotuszów 

26 313,00 26 313,00 
A 
B 
C 
O 

Gmina Szydłów, 
Powiat 
Staszowski 

Id: 35B0A4C9-2F23-405A-9496-3D6A49698 I66 . Podpisany Strona 1 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X L / 226 / 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 
grudnia 2021 r. 



4 60014 
Budowa przejścia dla p ieszych w cia.gu drogi 
powiatowej na 0 0 3 3 T Potok - Grabki Duże w 
miejscowości Brzeziny 

35 950,00 35 950,00 B. 
C 
O 

Gmina Szydłów, 
Powiat 
Staszowski 

5 60016 
Przebudowa drogi gminnej 390045T nr 
ewid.2512/2 w miejscowości Szydłów od km 
0+000 do km 0+140 

70 000,00 70 000,00 
A. 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

6 60017 Przedudowa drogi w m. Szydłów działka nr 2471 50 000,00 50 000,00 
A 
S 
C 
O 

Gmina Szydłów 

7 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości Grabki Duże 
nr ewid.działki 141 /1 , 255/2 

30 000,00 30 000,00 
A. 
e. 
c 
D 

Gmina Szydłów 

8 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości Potok nr 
ewid. działki 550 

30 000,00 30 000,00 
A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

9 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości Brzeziny nr 
ewid. Działki 40/1 30 000,00 30 000,00 

A 
B 
C 
O 

Gmina Szydłów 

10 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości So lec nr 
ewid. dziatki 326 

30 000,00 30 000,00 
A 
B 
C 
O 

Gmina Szydłów 

11 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Wo la Żyzna 
nr ewid. dziatki 466 

30 000,00 30 000,00 
A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

12 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości Rudki nr ewid 
działki 286/3, 522 

30 000,00 30 000,00 E 
C 
D 

Gmina Szydłów 

13 60017 Przebudowa drogi Wo la Żyzna (podleśna) dz. nr 
480 

30 000,00 30 000,00 
A 
B 

D 

Gmina Szydłów 

14 60017 
Przebudowa drogi w m. Jabłonica dz. 45 dl. 
450m 

30 000,00 30 000,00 
A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

15 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości Wo la Żyzna 
dz. Nr 473 30 000,00 30 000,00 

A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

16 60020 
Zakup i montaż wiat przystankowych w 
miejscowościach: Brzeziny. Grabki Duże, 
Szydłów 

18 182,87 18 182,87 0,00 
A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

Id: 35B0A4C9-2F23-405A-9496-3D6A49698166. Podpisany Strona 2 



17 60078 
Przebudowa drogi nr 390060T Szydłów - nad 
Górkami , od km 0+070 do km 0+270 

100 000,00 100 000,00 
A 
B 
C. 
D 

Gmina Szydłów 

razem 570 445,87 18 182,87 0,00 552 263,00 0,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

18 700 70005 

Wykonan ie dokumentacji projektowej na 
modernizację, przebudowę i rozbudowę 
bydynków będących własnością Gminy - (projekt 
rozbudowy, budowy przedszkola w Szydłowie) 

100 000,00 100 000,00 
A 
B 
C. 
D 

Gmina Szydłów 

19 70005 
Wykup gruntów pod lokalizację inwestycji ce lu 
publicznego 

50 000,00 50 000,00 
A 
B 
C. 
D 

Gmina Szydłów 

20 70007 
Wykonan ie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w G a c k a c h 

26 500,00 26 500,00 B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

razem 176 500,00 26 500,00 0,00 150 000,00 0,00 

Dział 720 Informatyka 

21 720 72095 
Zakup sprzętu komputerowego w ramach 

Programu "Cyfrowa G m i n a " 
137 700,00 0,00 

A 
B 
C. 
O 

137 700,00 Gmina Szydłów 

razem 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 700,00 

Dział 750 Administracja publ iczna 

22 750 75023 
Zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia 
biurowego 

20 000,00 20 000.00 0,00 
A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

23 75095 Zakup i montaż masztu 7 995,00 0,00 

A 7 995,00 
B 
C . 
D. 

Id: 35B0A4C9-2F23-405A-9496-3D6A49698166. Podpisany Strona 3 



razem 27 995,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 
Gmina 
Szydłów 

Dział 754 B e z p i e c z e ń s t w o pub l i czne i o c h r o n a p r z e c i w p o ż a r o w a 

24 754 75410 
Fundusz Wspa rc i a dla Komendy wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej 

150 000,00 150 000.00 
A 
e 
c 
0 

Gmina Szydłów 

25 75412 

Przebudowa budynku O S P w So lcu z funkcją 
świetlicy wiejskiej - projekt współf inansowany 
środkami z Funduszu Sołeckiego - 24775,32, i 
środkami z P R O W 50.000,zł. 

74 775,32 24 775,32 50 000,00 
A 
B 
C. 
D 

Gmina Szydłów. 
Sołectwo Solec 

26 75412 
Dotacja dla O S P Korytnica na zakup łodzi 
motorowej 

54 000,00 24 000,00 30 000,00 B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

razem 278 775,32 48 775,32 0,00 230 000,00 0,00 

Dział 801 Ośw ia ta i w y c h o w a n i e 

27 801 80101 
Przebudowa systemu odwodnienia 

powierzchniowego przy Szko le Podstawowej w 
Szydłowie 

31 000,00 1 000,00 30 000,00 Gmina Szydłów 

razem 31 000,00 1 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

Dział 900 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a i o c h r o n a ś r o d o w i s k a 

28 900 90015 Budowa oświetlenia w miejscowości Gack i 50 000,00 0,00 50 000,00 B 
C 
0 

Gmina Szydłów 

29 90015 
Wykonan ie projektu rozbudowy i przebudowy 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

30 000,00 0,00 30 000,00 B 
C 
0. 

Gmina Szydłów 

30 90095 
Budowa altany ogrodowo grilowej w O s o w c e -
fundusz sołecki-19.955,48 zł., środki gminy-
3.000,00 zł. 

22 955,48 22 955,48 0,00 B 
C 
D 

Gmina Szydłów, 
sołectwo 
Osówka 

31 90095 
Budowa placu zabaw w Jabłonicy na działce nr 
100/1 ( e t a p II) 

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 
A 
6 
C 
D, 

Gmina Szydłów 

Id: 35B0A4C9-2F23-405A-9496-3D6A49698166. Podpisany Strona 4 



razem 202 955,48 22 955,48 100 000,00 80 000,00 

Dział 926 Kultura f izyczna 

32 926 92601 
Wykonanie dokumentacj i projektowej obiektów 
sportowo rekreacyjnych na terenie gminy 
Szydłów 

70 000,00 70 000,00 
A 
a 
c 
D 

Gmina Szydłów 

razem 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

O g ó ł e m w y d a t k i m a j ą t k o w e 1 633 371,67 140 413,67 100 000,00 1 247 263,00 0,00 7 995,00 137 700,00 0,00 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła PRZEWODNICZĄCA 
Miejskiej 

mgr Katarzyna Skuza 

Id: 35B0A4C9-2F23-405A-9496-3D6A49698 I66 . Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/226/2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 

grudnia 2021 r. 

Załącznik Nr 4 do 
Uchwały Rady Miejskiej 

nr X L V M / 2 6 8 / 2 0 2 2 z dnia 

30 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

u złotych 

Dział Rozdział § Dotacje n a 2022r . 
W y d a t k i 

na 2022 r. 

z tego: 

Dział Rozdział § Dotacje n a 2022r . 
W y d a t k i 

na 2022 r. W y d a t k i bieżące 

z tego: 

W y d a t k i 

m a j ą t k o 

we 

7 tego: 

Dział Rozdział § Dotacje n a 2022r . 
W y d a t k i 

na 2022 r. W y d a t k i bieżące 

W y d a t k i jednostek budżetowych 

Dotacje na 

z a d a n i a 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

W y d a t k i na 
p r o g r a m y 

finansowane z 
udzia łem 

środków, o 
k tórych mowa 
w , ir i . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

W y d a t k i 

m a j ą t k o 

we 

w t y m : 

z a k u p i objęcie 

a k c j i i udziałów 

wniesienie 

wk ładów do 

spółek p r a w a 

handlowego 

Dział Rozdział § Dotacje n a 2022r . 
W y d a t k i 

na 2022 r. W y d a t k i bieżące 

wynagrodzen ia i 

składki od nich 

na l iczane 

wydatk i"związane z 
rea l i zac ja 

statutowych z a d a ń 

Dotacje na 

z a d a n i a 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

W y d a t k i na 
p r o g r a m y 

finansowane z 
udzia łem 

środków, o 
k tórych mowa 
w , ir i . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

W y d a t k i 

m a j ą t k o 

we 

inwestycje i 

z a k u p y 

inwestycyjne 

wydatk i na 

p r o g r a m y 

finansowane z 

udzia łem 

środków, o 

k tórych mowa 

w a r t . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

z a k u p i objęcie 

a k c j i i udziałów 

wniesienie 

wk ładów do 

spółek p r a w a 

handlowego 

' > « s -

010 01095 2010 407 682,08 407 682,08 407 682,08 7 656,96 400 025,12 

7511 75011 2010 91 649.00 91 649,00 91 649,00 85 100,00 6 549.00 

751 75 10 1 2010 980.00 980.00 980,00 980.00 

801 80153 2010 23 100.00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 

852 85295 201(1 532 950.00 532 950.00 532 950,00 10 450,00 522 500.00 

855 85501 2060 1 844 099,00 1 844 099,00 1 844 099,00 14 066,00 1 477.00 1 828 556,00 

855 85502 2010 2 065 634,00 2 065 634.00 2 065 634,00 231 520,00 3 268,00 1 830 846,00 

855 85503 2010 100,00 loo.oii 100,00 100.00 

855 85513 2010 57 253,00 57 253,00 57 253,00 57 253,00 

Ogó łem 5 023 447,08 5 023 447,08 5 023 447,08 348 792,96 492 752,12 0,00 4 181 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

•RZEWODNiCZĄCA 
fiej sklej 

mgr Ratarzynh-Skuxa 

Id: 35B0A4C9-2F23-405A-9496-3D6A49698166. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/268/2022 Rady Miejskiej w 
Szydłowie z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 
XL/226/2021 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednos tek sek to ra f inansów publ icznych 
6 4 9 0 0 0 , 0 0 zł 

1 921 92109 Miejsko-Gminne Centrum Kultury w 
Szydłowie 

zadania w zakresie kultury 4 5 0 0 0 0 , 0 0 zł 

2 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 
w Szydłowie 

zadania w zakresie kultury 199 0 0 0 , 0 0 zł 

II.Dotacje dla jednos tek s p o z a sek tora f inansów publ icznych 1 0 0 9 6 4 3 , 9 5 zł 

1 801 80104 Stowarzyszenie "KRAINA 
UŚMIECHU" w Szydłowie 

prowadzenie przedszkola w 
Solcu 776 643,95 zł 

2 801 80106 Stowarzyszenie "KRAINA 
UŚMIECHU" w Szydłowie 

prowadzenie punktu 
przedszkolnego w Potoku 

230 000,00 zł 

3 900 90095 
Ekologiczny Związek Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi w 
Rzędowie 

wpłata na rzecz 
przynależności do Związku 3 000,00 zł 

Ogółem 1 658 643,95 zł 

PRZEWODNICZĄCA 
R^^>I ie j sklej 

Id: 35B0A4C9-2F23-405A-9496-3D6A49698166. Podpisany Strona I 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XLVII/268/2022 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 sierpnia 
2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2022 rok. 

Dochody budżetowe zostały zwiększone o kwotę 219.163,75 zł. 
Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
W dziale 750 Administracja publiczna zwiększono dochody o kwotę 40,64 zł. tytułem 
nadanie numeru P E S E L na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie. 
W dziale 758 Różne rozliczenia zwiększono część oświatowej subwencji ogólnej 
0 kwotę 63.240,00 zł. na podstawie pisma MF Znak: ST3.4750.19.2022.g z dnia 
11 sierpnia 2022 r. w związku z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów. Zwiększono dochody o kwotę 85.078,35 zł. na podstawie 
decyzji Znak:FN.I.3ł 11.356.2022 z dnia 28 lipca 2022 r. Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kielcach na zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2021 roku. 
Zwiększono dochody o kwotę 12.941,00 zł. na podstawie pisma z MF Znak sprawy: 
ST3.4752.7.2022.g z dnia 17 sierpnia 2022 r. na realizacje dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi 
1 uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększono dochody o kwotę 2.618,16 zł. za 
zniszczone podręczniki. Zwiększono dochody o kwotę 7.500,00 zł. na podstawie 
decyzji Znak: FN.I.3111.465.2022 z dnia 8 sierpnia 2022 roku na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 
W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększono dochody o kwotę 3.572,00 zł. na 
podstawie decyzji Znak:FN.I.3111.488.2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r. 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych. Zwiększono dochody o kwotę 11.371,00 zł. na podstawie 
decyzji Znak:FN.I.3111.485.2022 z dnia 11 sierpnia 2022 roku ŚUW w Kielcach na 
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego. 
W dziale 855 Rodzina zwiększono dochody o kwotę 6.237,00 zł. na podstawie decyzji 
Znak: FN.1.3111.486.2022 z dnia 11 sierpnia 2022 roku ŚUW w Kielcach na opłacenie 
składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna. 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono dochody 
o kwotę 26.565,60 zł. z tytułu refundacji wydatków z realizacji zadania pn." 
Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego obszaru na terenie gminy Szydłów w celu 
zapewnienia wysokiej jakości życia mieszkańców". 
Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 33.767.754,98 zł. 



Wydatki budżetowe zostały zwiększone o kwotę 310.163,75 zł., a zmniejszone 
o kwotę 91.000,00 zł. 
Po stronie wydatków zmiany są wynikiem zmian wprowadzonych po stronie 
dochodów oraz dokonaniem przesunięć w wydatkach bieżących. 
W dziale 600 Transport i łączność dokonano zmniejszenia wydatków bieżących 
o kwotę 66.000,00 zł. 
W dziale 720 Informatyka dokonano przesunięcia środków między paragrafami celem 
zabezpieczenia środków na szkolenia w ramach zadania Cyfrowa Gmina. Wydatki 
zwiększono o kwotę 6.500,00 zł. i zmniejszono o kwotę 6.500,00 zł. 
W dziale 750 Administracja publiczna zwiększono wydatki o kwotę 40,64 zł. na 
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy. 
W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększono wydatki o kwotę 281.443,11 zł., 
a zmniejszono o kwotę 17.500,00 zł. na wydatki bieżące w szkołach oraz zwiększenie 
dotacji podmiotowej dla Stowarzyszenia Krainy Uśmiechu na prowadzenie 
Publicznego Przedszkola w Solcu. 
W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększono wydatki o kwotę 15.943,00 zł., 
a zmniejszono o kwotę 1.000,00 zł. na wypłatę zasiłków okresowych oraz na 
utrzymanie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
W dziale 855 Rodzina zwiększono wydatki o kwotę 6.237,00 zł. tytułem składki na 
ubezpieczenie zdrowotne. 

Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 40.937.630,28 zł. 

Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów 


